
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO
Ufficio Polizia Mortuaria

Determina n del
2 O MAI, 2013

Oggetto: Integrazione Determina del Responsabile n. 73 del 06/03/2013.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

-Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Richiamata la Determina del Responsabile n. 73 del 06/03/2013 avente per oggetto
"rinunzia concessione terreno cimiteriale da parte della sig.ra Miraglia Vincenza e
restituzione somma versata";
- Vista la nota del 13/05/2013 prot. n. 5861 con la quale la sig.ra Miraglia Vincenza
comunica che il rimborso relativo alla rinunzia del terreno cimiteriale venga accreditato
sul conto corrente bancario presso la Banca Monte Paschi di Siena filiale di
Valguarnera, intestato al proprio marito Santoro Angelo nato a Valguarnera il
04/12/1945, in regime di comunione dei beni, codice IBAN: IT 65 I 01030 83730
000001129175;
- Vista la dichiarazione sostitutiva della tracciabilità dei flussi finanziari;
- Ritenuto di dovere prendere atto della rinunzia e di restituire alla sig.ra Miraglia
Vincenza la somma di €. 800,00 corrispondenti al prezzo della concessione secondo la
tariffa in vigore, ed €. 1.100,00 per spese occorrenti per rendere libero il sepolcro dai
resti mortali ivi tumulati;

D E T E R M I N A

1) Prendere atto della rinunzia del terreno nel cimitero comunale, da parte della sig.ra
Miraglia Vincenza, da servire per la costruzione di una tomba individuale, ubicato nel
viale Estremo Sud-Est al n° 285 della planimetria del cimitero;
2) Rimborsare al sig. Santoro Angelo nato a Valguarnera il 04/12/1945 ivi residente in
via Salamene n° 10, in qualità di coniuge, in regime di comunione dei beni, la somma
di €. 800,00 corrispondenti al prezzo della concessione secondo la tariffa in vigore, ed
€. 1.100,00 per spese occorrenti per rendere libero il sepolcro dai resti mortali ivi
tumulati per un importo complessivo di €. 1.900,00, mediante accredito bancario
presso la Banca Monte dei Paschi di Siena filiale di Valguarnera, codice
IBAN: IT 65 I 01030 83730 000001129175;
3) La suddetta somma di €. 1.900,00 va imputata sull'intervento n. 2/10/05/01 cap.
5860/1 dei residui passivi e retro;
4) Di dare mandato agli Uffici competenti, di porre in essere i provvedimenti necessari
alla liquidazione della somma con le modalità previste.

II Respon
Geom

Responsabile
Arch. N

Settore Tecnico
o Mazza


